PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

PORTARIA Nº 181/2013
DATA: 06 de Novembro de 2013

SÚMULA: Designa membro para assumir a presidência do Conselho de Alimentação Escolar (CAE).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

RESOLVE

 Art. 1º - Fica nomeado como Presidente do Conselho de Alimentação Escolar (CAE), o Senhor

ALCEU ORLANDO FLECK, portador da cédula de Identidade RG n.º 2.170.210, membro

representante de Entidade Civil Organizada.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, aos 06 de Novembro de 2013.

                                                                    NELTON BRUM

Prefeito Municipal.